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BİDR GİRİŞ SÜRECİ KILAVUZU 

BÖLÜM.1 KİDR MODÜLÜNE GİRİŞ 

Kullanıcı giriş ekranında kullanıcı adı ve şifrenizi girerek sisteme giriş yapmanız gerekmektedir. Şifrenizi 

hatırlayamadığınız durumlarda Şifremi Unuttum butonuna tıklayarak açılan ekran üzerinden mail adresinizi 

girme işlemi sonrası şifre sıfırlama işlemlerinizi gerçekleştirebilirsiniz. 

 

 
Şekil.1 Kullanıcı Giriş Ekranı 

Sisteme giriş yapıldıktan sonra ekranda, kullanıcının yetkili olduğu modüllerden seçim yapabileceği alan 

görüntülenmektedir. Bu alandan K.İ.D.R modülüne tıklayarak, KİDR modülüne giriş sağlayabilirsiniz.  
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                                                                       Şekil.2 Kullanıcı Yetkili Olduğu Modüller  Ekranı  

Modüle giriş yapıldığında ekranda, kullanıcının KİDR modülünde yetkili olduğu ekranlar görüntülenmektedir. 

Sol tarafta bulunan menüde ise, Modüller seçeneğine tıklayarak, yetkili olduğunuz modüller ekranına geri 

dönebilir, Ana Sayfa seçeneği ile KİDR modülünde yetkili olduğunuz ekranları görüntüleyebilir, BİDR Giriş 

seçeneği ile de BİDR Giriş ekranına geçiş sağlayabilirsiniz.  

 

Örnek görselimizde, giriş yapılan kullanıcının sadece BİDR Giriş ekranına yetkisi olduğu 

görüntülenmektedir.  

 

 

Şekil.3 Kidr Kullanıcı Yetkili Olduğu Ekranlar 
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BÖLÜM.2 BİDR GİRİŞ İŞLEMLERİ  

BİDR Giriş Ekranı; veri girişi yetkisi verilmiş personeller tarafından, ilgili döneme ait alt ölçütlere değer atama 

ve atanan değere ait kanıtı sisteme yükleme süreçlerini gerçekleştirmek için kullanılmaktadır. 

Kullanıcılar sadece yetkili oldukları birimde, birimin yetkili olduğu ölçütler için değer ve kanıt yükleme 

işlemlerini  gerçekleştirebilmektedir.   

 

 
Şekil.4 BİDR Giriş Ekranı  

 

Birim Değerlendirme Raporu veri girişi işlemleri için öncelikle  Dönem Listesi açılır listesinden, veri girişi 

yapılacak dönemin seçilmesi gerekmektedir. Dönem seçimi sonrası Cevaplayan Birim alanında, kullanıcının 

yetkili olduğu birimlerin listelenmesi sağlanmaktadır.  

 

 

Şekil.5 BİDR Giriş Ekranı / Üst Panel 
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Kullanıcının tek bir birimde yetkili olduğu durumlarda, tek bir birim listelenmekte olup, birden fazla birimde 

veri girişi yetkisi olduğu durumlarda ise tüm yetkili birimler bu alanda listelenecektir. Hangi birim için kanıt 

girişi yapılacaksa, listeden ilgili birimin seçilmesi gerekmektedir.  

Birim seçimi sonrası birimle ilişkilendirilmiş olan başlıklar, başlık listesine gelmekte ve  alt bölümde bulunan 

dereceli değerlendirme anahtar listesi alanındaysa birimle ilişkilendirilmiş olan tüm alt ölçütler listede 

tamamına ulaşılabilecek şekilde görüntülenebilmektedir.  

 

Şekil.6 Başlıklar ve Ölçütler Listesi  

 

Başlık seçimi yaparak, ilgili listede, sadece seçmiş olduğunuz başlığa ait alt ölçütlerin görüntülenmesini 

sağlayabilirken, ölçüt seçerek sadece ilgili ölçütün görüntülenmesini sağlayabilirsiniz.  

Değerlendirme anahtar listesinden veri girilmek istenen alt ölçütü listede bulma sonrası tıklayarak veri girişi 

yapılabileceği gibi, başlık listesinden başlık seçimi yapılması sonrası ölçüt listesinden de veri girişi yapılacak 

ölçüt seçilerek, listeye sadece ilgili alt ölçütün gelmesi sağlanarak ölçüt seçimi ile de veri giriş alanının 

görüntülenmesi sağlanabilmektedir.  

 

Şekil.7 Değerlendirme Anahtarı Tablosu   



7 
 

 

Alt ölçüt seçimi ile değerlendirme anahtarı tablosu ekrana gelmektedir. Birimde yapılan değerlendirme 

sonrası karar verilen değerin sisteme girilmesi, bu alandan yapılmaktadır. 1 – 2 – 3 – 4 – 5 olgunluk 

seviyelerinde tanımlanmış uygun bulunan tanım değer karşılığı seçimi sonrası, açıklama bilgisi, genel 

açıklama alanına yazılmaktadır.  

 

Şekil.8 Değerlendirme Anahtarı Açıklama Alanı    

 

 

Bir sonraki aşamada, girilen uygunluk değerine uygun kanıtları sisteme yüklemek gerekmektedir. 

   

 

Şekil.9 Kanıt Yükleme Alanı     

 

 

Örnek Kanıt Listesi açılır listesinden, eklenecek kanıtın ait olduğu kategori grubu seçimi sonrası 

 Dosya Yükle butonu ile, bilgisayar ortamından yüklenmek istenen dosyanın seçimini 

yapınız. Bu aşamada tek seferde, birden fazla dosya seçimi yaparak, yükleme işlemini gerçekleştirebilirsiniz.   

Her bir ölçüt için minimum 1 kanıt dosyası yada minimum 1 kanıt linki ekleme zorunluluğu vardır. Her bir 

örnek kanıt grubu için toplamda maksimum 5 kanıt dosyası ve link eklenebilmektedir.  
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Dosya seçimlerini gerçekleştirdikten sonra Aç butonuna tıkladığınızda, seçmiş olduğunuz kanıtlar alt listeye 

eklenecektir.  

 

Şekil.10 Kanıt Dosya Seçim Alanı      

 

Eklenmek istenen kanıt dosyalarında maksimum bir dosya boyutu 100mb boyutunu geçmemelidir. 

Yüklenmek istenen kanıt dosyası 100mb üzeri olduğu durumlarda, Aç butonuna tıklandığında ana ekranda, 

dosyanın yüklenemediğine dair kullanıcıya uyarı mesajı sistem tarafından otomatik olarak verilmektedir.  

 

Şekil.11 Kanıt Boyut Aşımı Uyarı Mesajı       

 

Kanıtlar ana ekrana aktarıldığında, eklemiş olduğunuz kanıtlar için kanıt olgunluk seviyelerinin belirlenmesi 

gerekmektedir. 5 en yüksek, 1 ise en düşüktür. Birden fazla kanıt için aynı olgunluk seviyeleri, farklı kanıtlara 

verilebilmektedir.  
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Şekil.12 Kanıt Olgunluk Seviyesi Belirleme  

 

 

Kanıt olgunluk seviyeleri seçildiğinde, eklemiş olunan kanıt dosyalarının isimleri sistem tarafından otomatik 

olarak düzeltilmektedir.  

 

 

Şekil.13 Kanıt Dosya İsimlendirme  

 

Sistem tarafından yüklenen dosyada otomatik olarak kod isimlendirme işlemi sağlanmaktadır. Burada ilk 

kısımda  “(5)” ilgili kanıt dosyası için seçilen olgunluk seviyesi, sonraki fazda ise dosya hangi alt ölçüte 

yüklendiyse, ilgili ölçütün kodu görüntülenmektedir. Bu sayede kanıtları görüntülerken, hangi ölçüte ait 

olduğunu ve kanıt olgunluk seviyesini kolaylıkla görüntüleyebilirsiniz.  

Gerekli durumda sil butonu ile listeye eklemiş olduğunuz kanıtı, kayıt işlemi öncesi listeden 

çıkarabilirsiniz.  

Seçili ölçüte birden fazla örnek kanıt listesi grubundan kanıtları girebilmek için örnek kanıt listesi üzerinde 

bulunan    butonu ile yeni kanıt yükleme alanı açılmasını sağlayarak, tüm örnek kanıt 

kategorilerinden kanıtlarınızı sisteme ekleyebilirsiniz  

Kanıt dosyası yükleme butonu yanında bulunan  Kanıt Çıkart butonu ile, açmış 

olduğunuz yeni kanıt ekleme alanını kaldırabilirsiniz.  
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Kanıt olarak link yüklemek istediğiniz durumlarda,  link yükle butonuna 

tıkladığınızda, linki yazabileceğiniz alan ekrana gelmektedir. Birden fazla link eklemek için, girmek istediğiniz 

link sayısı kadar link yükle butonuna tıklayarak, ilgili satırların açılmasını sağlamayabilirsiniz. .  Link ekleme 

sonrası, eklemiş olduğunuz link kanıtları için olgunluk seviyelerini açılır listeden seçmeniz gerekmektedir.  

 

Girmek istediğiniz tüm örnek kanıt listesinde ki kategorilerin seçimleri ve kanıtların girişi sonrasında kaydet 

butonuna tıkladığınızda, seçmiş olduğunuz ölçüt için olgunluk seviyesi belirleme ve kanıtların sisteme kaydı 

süreci tamamlanmış olacaktır.  

 

 

Ekranın alt bölümünde yetkili olduğunuz birimler bazında kaydını tamamlamış olduğunuz ölçütlerin verilerine 

erişim sağlayabilirsiniz. Kullanıcının birden fazla birimde yetkili olduğu durumlarda, bu alanda tüm birimlerin 

kendi grupları içinde girilmiş olan verilerin görüntülenmesi sağlanmaktadır.  

 

Şekil.14 Ölçüt / Birim Bazlı Kanıt Kayıt Listesi   

 

Listede bulunan Birime tıkladığınızda, alt kısımda, ölçüte girmiş olduğunuz açıklama 

bilgisi,  seçilen olgunluk seviyesi,  sisteme yüklenmiş olan toplam kanıt sayısı  ve bu kanıtlardan üst yönetim 

tarafından reddedilmiş kanıt varsa, reddedilen kanıt sayısını görüntüleyebilirsiniz. Görselde satırda kırmızı 

çerçeve ile belirtilmiş bu kısımda toplam 5 kanıt yüklendiği, 5 kanıttan ise 3 tanesinin reddedildiği bilgisi 
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anlaşılmaktadır. “Açıklamayı görüntülemek için tıklayınız” seçeneğine tıkladığınızda, ilgili ölçüt için yazılmış 

olan veriye erişim sağlayabilirsiniz.   

 

Şekil.15 Değerlendirme Anahtarı Tablosu / Girilen Açıklama Verisi    

 

Başlık kırmızı renkte görüntülendiğinde, ölçüt içerisinde reddedilmiş bir kanıt olduğunu ifade etmekteyken, 

yeşil renk görüntülenen başlıklarda ise, ölçüte eklenen tüm kanıtların üst yönetim tarafından onaylandığını 

ifade etmektedir. Sarı renkte görüntülenen başlıklar ise, kanıtların henüz kontrol edilmediğini ifade 

etmektedir. 

 

Şekil.16 Kayıt Listesi / Başlık Durum Renk Durum Açıklamaları    

 

 Ölçüt satırında bulunan sil butonu ile girmiş olunan kaydın silinmesi sağlanmaktadır. Düzenle butonuna 

tıklayarak, ölçüte girmiş olduğunuz açıklama, olgunluk seviyesi ve kanıtlar üzerinden güncelleme işlemi 

gerçekleştirebilirsiniz.  
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Listede bulunan başlık satırına tıklandığında, alt kısımda ilgili başlık için sisteme eklenmiş olan kanıtların 

görüntülenmesi sağlanmaktadır. Burada görüntüle butonuna tıklayarak, eklemiş olduğunuz kanıtı 

görüntüleyebilirsiniz.  

 

Şekil.17 Kayıt Listesi / Ölçüt Durum Renk Durum Açıklamaları    

 

 

Yüklenen kanıtların ilk aşamada birim tarafından kontrolü ve ikinci aşamada ise kalite koordinatörlüğü 

tarafından onaylanma süreçleri mevcuttur. Kanıtın hangi durumda olduğunu, durum iconlarında 

görüntüleyebilirsiniz. Yeşil renkteki Kontrol Butonu, kanıtın kontrol aşamasında kabul edildiğini ve onay 

aşamasında olduğunu, kırmızı renkte görüntülenen Kontrol butonu, kanıtın kontrol aşamasında birim yetkilisi 

tarafından reddedildiğini, yeşil renkte Onay butonu, kanıtın onaylandığını, kırmızı renkteki onay butonu ise 

kanıtın onay aşamasında reddedildiğini ifade etmektedir. Durum buton rengi sarı olan kanıtlar birim yetkilisi 

tarafından kontrol edilmeyi bekleyen kanıtları ifade etmektedir.   

Kırmızı onay butonları yanında görüntülenen   bilgi iconlarına tıklayarak, kanıtın reddedilme aşamasında 

girilen red sebebini görüntüleyebilirsiniz.  

Üst kısımda bulunan  düzenle butonu ile, tüm verilerin üst kısma aktarılmasını sağlayarak, reddedilmiş 

kanıtlarınızı tekrar düzenleyerek kaydedebilirsiniz.  

 

 

Şekil.18 Kayıt Listesi / Düzenle Butonu     

 

 

Liste alanı üst kısmında bulunan filtreleme seçeneklerinde; filtrele alanına metin yazarak, birim listesi açılır 

listesinden görüntülemek istediğiniz birimi seçerek yada işlem durumu açılır listesinden görüntülemek 
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istediğiniz kanıt durumuna göre seçim yaparak, listede kanıt dosyalarınızı belirlemiş olduğunuz filtreleme 

seçeneklerine göre görüntüleme işlemini gerçekleştirebilirsiniz.  .  

 

 

Şekil.19 Kayıt Listesi / Filtreleme alanı ve BİDR Rapor oluşturma butonu      

 

Her birimin kendi satırında bulunan  Pdf olarak indir butonuna tıklayarak, birim için girmiş olduğunuz tüm 

başlıklar ve ölçütler için açıklama verilerini ve girmiş olduğunuz kanıt listesini, birim bazında raporlayarak 

BİDR Raporuna erişim sağlayabilirsiniz.  
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